
JR 仙台駅 3 階中央改札口前

JR 仙台駅

JR 秋田駅

JR 東能代駅

市内料理店「粋」

柳町通り

能代バスケミュージアム

旧料亭金勇

ホテルルートイン能代

夢工房咲く咲く

古民家を活用したレンタルハウス

「ファンハウス」

ホテルルートイン能代

集合（添乗員がお待ちしております）
新幹線こまち 1 号で秋田県に移動します。
JR 秋田駅到着後
奥羽本線普通列車に乗換えて能代市に移動します。

能代市に到着！！駅から貸切バスに乗り、市内料理店「粋」でご昼食。
お食事の後優しいnoshiro男子と合流し、バスツアー開始です。

一旦ホテルチェックイン。少し休憩して夕食にでかけます。
男性は一足先に夕食会場に移動しています。
夕食は noshiro 男子と一緒に「だまこ鍋」を作って食べましょう。
男性が作り方をアドバイスしてくれるかも。
夕食会場からほど近い古民家に移動し「枕投げ」をしましょう。
1 日目の最後のひととき・・ご歓談の時間もおとりします。
ホテル到着。男性はここで解散です。明日またお会いしましょう。

7:30 集合　

8:05 発

10:24 着
10:55 発

12:02 着

13:10 発

13:30 着
14:30 発

14:45 着

16:30 発

16:45 着
17:15 発

17:30 着

場　所 内　　　容時間

ホテルルートイン能代

きみまち阪県立自然公園

きみ恋カフェ

　または

旅館壱ノ座

JR 秋田駅

JR 仙台駅 3 階中央改札口前

ホテルを出発
バスで男性がお待ちしています。

公園内の名所をご案内したあとは、気になる人とお散歩できる
時間をおとりします。
昼食とツアー最後の交流タイムです。
お付き合いへ発展できるよう同行スタッフがお手伝いします。
気になる人と過ごす時間もあとわずかになります。
交流タイム終了後、女性の皆さんはバスで秋田駅へ向かいます。
男性はここでお見送りとなります。

JR 秋田駅到着、新幹線こまち 42 号で仙台に帰ります。

JR 仙台駅到着。解散になります。

9:00 発

10:00 着

14:00 発

16:30 着
17:10 発

19:29 着

１
日
目
　
11
月
13
日

（
土
）

２
日
目
　
11
月
14
日

（
日
）

行程表旅行実施日

令和３年１１月１３日 （土） ー１４日 （日）

募集人員

男女各８名 （最少催行人員　各５名）
ただし応募者多数の場合は抽選とさせていただきます

参加対象

仙台市 （近郊） にお住まいの
２５歳以上４０歳未満の独身女性

旅行代金

お一人様２０,０００円

お申込金

５,０００円　旅行代金に充当いたします
（一括のお支払いの場合は不要です）

募集締切日

令和３年１０月２１日 （木）

食事

朝１回 ・ 昼２回 ・ 夕１回

宿泊

ルートイン能代 （禁煙シングル利用）

利用バス会社

秋北バス （大型１台） 又は同等クラス

添乗員

集合場所 （仙台駅） から同行します 上記旅行は2021年 10月 4日現在の予定であり、当日の天候や交通状況により変更になる事もございますので
予めご了承ください。後日改めて「集合場所」と出発時間についてご案内いたします。

株式会社農協観光　東北統括支店
〒980-0014　宮城県仙台市青葉区上杉 1-2-16　JAビル地下１階
TEL 022-264-8674　FAX 022-264-9770
【営業時間】9：00 － 18：00　定休日：土・日・祝日
総合旅行業務取扱管理者：泉澤 睦男・八甫谷 孝志

「総合旅行業務取得管理者」とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引責任者です。この契約に関し、
担当者からの説明にご不明な点がありましたらご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

観光庁長官登録旅行業第 939号

後援

（一社）日本旅行業協会正会員

能代市

八峰町 藤里町

大館市

小坂町

鹿角市

北秋田市

能代市

上
小
阿
仁
村

三種町

大潟村

男鹿市

潟上市八郎潟町

五城目町

井川町
秋田市

仙北市

大仙市

由利本荘市

にかほ市 羽後町

横手市

美郷町

湯沢市

東
成
瀬
村

旅行企画・実施・お申込み・お問い合わせ

右のQRコードから
お申し込みフォームを
ご利用いただけます。

右のQRコードから
弊社の感染防止対策を
ご覧いただけます

■ E メール（またはお電話）でお申し込み下さい。
お申し込み方法

参加に関してのお願い
ツアーは日本旅行業協会「旅行業における新型コロナウイルス対応ガイドライン」なら
びに弊社ガイドラインに沿って実施しますが、ツアー中の新型コロナウイルス感染防止
のため、ご参加の皆様にご協力賜りますようお願い申し上げます。
詳しくはお申込み受付時にご案内いたします。

①お名前（漢字とヨミカタ）　②郵便番号・住所　③生年月日　④連絡先（携帯電話番号）
⑤緊急連絡先（事故などの際に連絡がつく電話番号と、お相手の氏名・続柄もお願いします）
⑥ご職業　⑦特別な配慮が必要な場合その内容　⑧趣味等（任意記入で結構です）

以下の必要事項を明記の上お申し込み下さい。（お電話でお申し込みの場合は、以下の必要事項をお聞かせください。
後日、お申込確認書をご本人様宛に郵送いたします。）

E-mail : ntour.tohoku@ntour.co.jp　　TEL 022-264-8674

※新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては旅行を延期または中止させていただく場合もございます。

※詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前確認の上お申し込み下さい。

能代の中心市街地「柳町通り」を一緒に散策します。
柳町通りにある「能代バスケミュージアム」を見学します。
通りの先から少し歩き国登録有形文化財「旧料亭金勇（かねゆう）」
を見学します。ゆっくり時間をかけて散策します。

能代技術開発センター
　　　　　　　「木の学校」

木の学校で「組子つくり」を体験します。


